
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Marconi - M. Carella PAM Losito” 
Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. UF7MB7 
 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/  

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 
DC 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1  ̂grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
 

 

 

 

 

 
Alla Sig.ra RIVELLINO Eleonora 

Alle Istituzioni Scolastiche interessate 
All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 
 
 
OGGETTO: SIG. RA RIVELLINO Eleonora Nt. 19/07/1976 FOGGIA (FG)        
GRADUATORIE DEFINITIVE III FASCIA PERSONALE ATA 
                   CERTIFICAZIONE DI CONVALIDA DEI DATI DICHIARATI 
                   D.M. N. 50 del 03/03/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. N. 50 del 03/03/2021; 

VISTO             l’art.6 comma 11 e 12 del citato D.M.640 del 30/08/2017, secondo cui all’atto del primo              
rapporto di 

                             lavoro il Dirigente Scolastico è tenuto a predisporre i relativi controlli in merito alle 
dichiarazioni 

                             dell’aspirante; 
VISTO  l’art.6 comma 15 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

ACQUISITA la documentazione agli atti; 

EFFETTUATI i relativi controlli relativi ai titoli e servizi dichiarati. 

 

DECRETA 

 

La rettifica e convalida del punteggio dei dati relativi al punteggio attribuito nella graduatoria definitiva di 

III fascia del personale ATA valida per il triennio 2021/2023 

 

Punteggio come da graduatoria pubblicata: 
 

PROFILO 
PUNTI TITOLI 

ACCESSO 

PUNTI TITOLI 

CULTURALI 

PUNTI TITOLI 

DI SERVIZIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COLL.SCOLASTICO 7,67 0,30 10 17,97 

ASS. AMMINISTRATIVO 7,67 1,60 2 11,27 

 

 

 

 

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Marconi - M. Carella PAM Losito” 
Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. UF7MB7 
 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/  

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 
DC 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1  ̂grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
 

 

 

Punteggio rettificato: 

PROFILO 
PUNTI TITOLI 

ACCESSO 

PUNTI TITOLI 

CULTURALI 

PUNTI TITOLI 

DI SERVIZIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COLL.SCOLASTICO 7,67 0,30 4 11,97 

ASS. AMMINISTRATIVO 7,67 1,60 0,80 10,07 

 

 

La presente certificazione di rettifica e convalida del punteggio assegnato è rilasciata all’interessata 

affinchè possa consegnare copia alle istituzioni scolastiche, presso cui potrebbe stipulare altri contratti di 

lavoro. 

La stessa è valida per tutta la durata temporale delle graduatorie di istituto di III fascia redatte a norma 

del D.M. D.M. N. 50 del 03/03/2021 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Amalia Balducci 

(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it

		2021-11-04T12:48:41+0100




